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RW/832/2022/3437/7097/301

Lot 301

Perschey UNVERBINDLICHE ANGABEN - DONNEES INFORMELLES : Abweichung des Inhaltes zur Einheitstabelle -
Différence du volume par rapport a la table de référence : + 2 % nur Fichten ohne Randbdume - uniquement les épicéas
sans arbres bordures Wildschaden - dégats de gibier : 1 - 5 % der Stamme - des grumes Wipfelbruch - bris de cime : 1-5
% der Stamme - des grumes Stockfaule - pourriture du coeur : 1 -5 % des Volumens - du volume SONDERKLAUSELN -
CLAUSES PARTICULIERES : Aufgrund der fragilen Béden: - jeglicher Maschineneinsatz nur auf sehr trockenen oder
tiefgefrorenen Boden In Anwendung von Artikel 38 des Allgemeinen Lastenehftes, darf die maschinelle Holzernte nur auf
Reisigmatten, auf denen alle Aste und Spitzen zu konzentrieren sind und dessen Verlauf in Absprache mit dem
zustandigen Forstbeamten festgelegt wird, erfolgen. A cause des sols fragiles : - toute utilisation de machines que sur
sol trés sec ou gelé en profondeur En application de l'article 38 du Cahier général des charges, les machines
d'exploitation ne peuvent circuler que sur des tapis de branches sur lesquels toutes les branches et pointes doivent étre
concentrées et dont le tracé est fixé par le service forestier local.

Nombre d'arbres total 383 -
Volume grumes 485,898 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 485,898 m?3
Cube moyen 1269 dm?
Circonférence moyenne 109,935 cm
Surface de coupe 1,471  ha
Contact PANKERT Pierre-Emmanuel, 0473/81.94.92 -
Triage Triage De Raeren (G) = -
Propriétaire Raeren Die Gemeinde Cne = -

Lieu(x)-dit(s) -

Vente Vente du Cantonnement d'Eupen = -
Mercredi 21 septembre 2022 a 10:00
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0473/81.94.92
https://wallowood.be/ventes/2022/09/7097

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,822
65 4
1,608
75 13
85 29
28,172
95 62
105 87
115 70
250,285
125 54
135 27
145 14
168,501
155 3
165 2
175 1
16,216
Total grumes 369 465,604

Houppiers/Taillis -

1

0,618
1
2
1

3,872
3
1
2

9,453
3

6,351
14 20,294



